中華民國糖尿病衛教學會
第四屆第一次理監事會議紀錄

一、 時    間：94年 7月 15日（星期五）下午四時至六時三十分

二、 地    點：本會會所(台北市中山北路二段 108號 5樓)

三、 出席人員：

理    事：王朝弘、洪乙仁、莊峻鍠、許惠恆、游能俊、蔡世澤、盧介祥、蘇矢立、

王惠芳、吳秋美、林素蘭、施良珠、張  媚、陳思羽、葉桂梅、蔡明燕、

陳玉楚、趙  強、蔡玲貞、蘇秀悅

監    事：石光中、杜思德、林瑞祥、莊立民、詹錕鋙、胡淑惠、陳惠津

四、 請假人員：王佩文

五、 主    席：蔡世澤          記  錄：謝春蘭

六、 提案討論
(一) 選舉第四屆常務理監事及理事長。

決議：
1. 常務監事選舉推定監票人：蘇矢立、蔡明燕

唱票人：洪乙仁、葉桂梅

記票人：施良珠、王惠芳
2. 常務監事當選人及得票數：杜思德 04票
3. 常務理事選舉推定監票人：莊立民、詹錕鋙

唱票人：杜思德、胡淑惠

記票人：石光中、陳惠津

4. 常務理事當選人及得票數：許惠恆 19票
張  媚 16票

游能俊 16票

陳思羽 13票

蔡世澤 13票

林素蘭 12票

蘇秀悅 11票

5. 理事長當選人及得票數常：許惠恆 16票

七、 臨時動議(略)。